证券代码：300131               证券简称：英唐智控            公告编号：2014-073

深圳市英唐智能控制股份有限公司关于转让

全资子公司深圳市润唐智能生活电器有限公司 100%股权

完成工商变更登记的公告

深圳市英唐智能控制股份有限公司（以下简称“英唐智控”或“公司”）于 2014 年 8 月

22 日和 2014 年 9 月 16 日在巨潮资讯网刊登了第三届董事会第一次会议决议及 2014 年第四

次临时股东大会决议，审议通过了《关于出售全资子公司润唐电器 100%股权暨关联交易的议

案》。2014 年 9 月 16 日，英唐智控正式与公司董事郑汉辉先生签订了《股权转让协议》。以

上具体内容详见巨潮资讯网。

截止本公告日，公司已收到首批 60%的股权转让款，并完成润唐电器 100%股权转让的工

商变更登记手续。公司董事郑汉辉先生后续将根据《股权转让协议》进行支付剩余股权转让

款。

特此公告。

深圳市英唐智能控制股份有限公司

2014 年 9 月 29 日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。